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Estados de Resultados Integrales
Puerto Colombia - Atlantico

(En miles de pesos colombianos)

Codigo
4105
4110
4115
4120
4125
4135
4170
4175

6105
6110
6115
6120
6125
6130
6135
6170

4210
4225
4235
4250
4255
4275
4295

5105
5110
5125
5135
5140
5145
5155
5195

5205
5235
5245
5295

5305
5310
5315
5350

5405
5406

Cuenta

Unidad Funcional De Urgencias

Unidad Funcional de consulta externa

Unidad Funcional De Hospitalizacién e Internacion
Unidad Funcional De Quiréfanos Y Salas De Partos
Unidad Funcional De Apoyo Diagndstico

Unidad Funcional de Mercadeo

Otras actividades de salud

Devoluciones Rebajas y Descuentos en Ventas de Servicio

Ingresos ordinarios

Unidad Funcional de Urgencias

Unidad Funcional de Consulta Externa

Unidad Funcional de Hospitalizacién E Internacion
Unidad Funcional de Quiréfanos Y Salas

Unidad Funcional de Apoyo Diagnostico

Unidad Funcional de Apoyo Terapéutico

Unidad Funcional de Mercadeo

Otras Actividades Relacionadas con la Salud
Costos de Ventas

Margen bruto de operacion

Financieros

Comisiones

Servicios

Recuperaciones

Indemnizaciones

Devoluciones Rebajas y Descuentos en Otras Ventas
Diversos

Otras ganancias y pérdidas

Gastos De Administracién
Honorarios

Contribuciones y afiliaciones
Servicios

Gastos Legales
Mantenimiento y Reparaciones
Gastos de Viaje

Diversos

Gastos de administracion

Gastos De Ventas
Servicios
Mantenimientos
Diveros

Gastos de ventas

Financieros

Perdida en Venta y Retiro De Bienes
Gastos Extraordinarios

Gastos Diversos

Costos financieros y otros gastos

Pérdida antes de impuesto a la renta

Impuesto De Renta y Complementarios
Impuesto De Renta Diferido

Pérdida del ejercicio

Otro resultado Integral
Ganancias por revaluacion de propiedades y equipo
Impuestos diferidos por rj i6 propiedades

Representante Legal

ik

31 de diciembre

2020 2019 (Reexpresado)
9.121.250 $ 11.442.304
22.042.775 14.276.480
49.047.445 41.114.124
56.617.338 55.926.209
2.404.543 3.214.796
8.957 182.429
371.749 337.128
(13.982.797) (10.195.230)
125.631.260 116.298.240
(14.815.730) (15.506.207)
(17.012.905) (11.107.873)
(33.680.882) (28.612.864)
(25.406.730) (23.721.044)
(4.244.760) (3.558.611)
(1.454.870) (1.035.103)
(4.993.133) (6.950.. 440)
(1.516.640)

(103.125.650) (90.492.142)
22.505.610 25.806.098
90.407 75.626
13.685 16.509
33.681 24.283
2.009.087 47.417
15.747 400
(230) (12.198)
132.020 6.752
2.294.397 158.789
(11.172.348) (11.918.856)
(2.197.428) (2.190.905)
(43.188) (107.153)
(1.892.029) (1.537.903)
(10.579) (7.706)
(1.148.564) (1.034.570)
(16.300) (71.460)
(437.206) (395.219)
(16.917.642) (17.263.772)
(1.141.193) (1.307.017)
(530.352) (239.632)
(480) (463)
(47.585) (318.105)
(1.719.610) (1.865.217)
(7.053.709) (10.564.705)
(102.581) (7.301)
(298) (8.000)
(652.270) (1.229.809)
(7.808.858) (11.809.815)
(1.646.103) (4.973.917)
(11.006) (38.483)
3.744.889 168.015
2.087.780 (4.844.385)

- 4.137.772

- (1.115.490)

- 3.022.282
2.087.780 $ (1.822.102)
1.031 § (4.302)
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